
UCHWAŁA NR 86/XIV/2019
RADY GMINY BIELSK

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 2010), Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zobowiązani są do uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, raz na miesiąc, z dołu, w terminie do 28 dnia 
każdego miesiąca;

2. Właściciele nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe zobowiązani są do uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi bez wezwania, w terminie do 30 czerwca za rok bieżący.

§ 2. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą przelewem na indywidualny rachunek bankowy 
wskazany w informacji dla każdej nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała nr 68/XIII/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 października 2019 r. w sprawie: 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk

Mariusz Chyliński

Id: 2A6CDE78-5A5B-44D5-9BA2-D84A185DC182. Podpisany Strona 1




